[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 октября 2016 г.
	№ 255
	пгт. Провидения

	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Провиденского городского округа

В соответствии со ст. 25, 26 Федерального закона от 13 июля 2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Провиденского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа -  www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (Парамонов В. В.)
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Т. Г. Веденьева

	Д. В. Рекун

Разослано: дело, УППСХПиТ, УФЭиИО, МАП «Провиденское»

	Приложение № 1

к постановлению администрации Провиденского городского округа от
11 октября 2016 г. № 255

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Провиденского городского округа
	№ п/п
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которыми осуществляется перевозка пассажиров
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Дата начала осуществления перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Прямое направление
	Обратное направление

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	п. Провидения -Аэропорт
	· Вертолетная площадка;

· Бассейн;

· Поликлиника;
· Нефтебаза;
· МунСХП;
· Поворот Нов. Чаплино;
· Военный/городок;

· Аэропорт;
	· Аэропорт;
· Военный/городок;

· Поворот Нов. Чаплино;
· МунСХП;
· Нефтебаза;
· Поликлиника;
· Бассейн;
· Вертолетная площадка;
	- ул. Наб. Дежнева;

- а/д «Провидения – Аэропорт»
	13,2
	Только в установленных остановочных пунктах по маршруту
	Пригородный
	М3
	Евро 0

Евро 4

	2000 г.

	Муниципальное автотранспортное предприятие «Провиденское» Провиденского городского округа

ЧАО, 689251, пгт. Провидения, ул. Набережная Дежнева, д. 6

	2
	2
	п. Провидения – с. Новое Чаплино
	· Вертолетная площадка;

· Бассейн;

· Поликлиника;
· Нефтебаза;
· МунСХП;
· Поворот Нов. Чаплино;
· Грибная поляна;
· Бухта Ткачен;
· Школа;
	· Школа;
· Бухта Ткачен;
· Грибная поляна;
· Поворот Нов. Чаплино;
· МунСХП;
· Нефтебаза;
· Поликлиника;
· Бассейн;
· Вертолетная площадка;
	- ул. Наб. Дежнева;
- а/д «Провидения–Аэропорт»;

- а/д «Провидения–Нов. Чаплино»
	25,3